
— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 9

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

97

ZARZĄDZENIE Nr 20/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lipca   2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia organów wojskowych właściwych do wyrażania zgody

na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w miejscach znajdujących się pod zarządem wojskowym

Poz. 97, 98

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 26 paź-

dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147,

poz. 1231 i Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, poz. 719,

Nr 122, poz. 1143 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257 i Nr 99,

poz.1001) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 21 lutego 2003 r.  w sprawie określe-

nia organów wojskowych właściwych do wyrażania

zgody na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych

w miejscach znajdujących się pod zarządem wojsko-

wym (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 25), w § 1 ust. 2 pkt 2

otrzymuje brzmienie:

„2) Dowódcy Sił Powietrznych;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2004 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Inspektorat  Wojskowych  Służb Informacyjnych

98

ZARZADZENIE Nr 21/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z  dnia 30 lipca 2004 r.

w sprawie nadania statutu Wojskowym Służbom Informacyjnym

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

9 lipca 2003 r. o Wojskowych Służbach Informacyjnych

(Dz. U. Nr 139, poz. 1326 i Nr 179, poz. 1750 oraz

z 2004 r. Nr 19, poz. 177) zarządza się, co następuje:

§1. Wojskowym Służbom Informacyjnym nadaje

się statut, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




